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Rife Power Zapper z regulowaną
mocą & CES, najpotężniejszy zabójca
pasożytów,robaków i Boreliozy
Cena brutto 2 607,60 zł

Cena netto 2 120,00 zł

Opis produktu
Zasilanie : bateria/ akumulatorek - 9 V ( 6F22 )
Ciężar : 0,6 kg 

Riffe Power Zapper
Profesjonalna maszyna do zabijania patogenów, robaków, wirusów, pielęgnacji ciała i elektro Akupunktury 

CZTERY ZALETY POWER ZAPPERA
Kluczem do przezwyciężenia prawie wszystkich dolegliwości i chorób ciała lub do odzyskania zdrowia jest silny układ
odpornościowy.
Dr.Rife opracował ten protokół, aby wzmocnić układ odpornościowy i lepiej umożliwić organizmowi uleczenie się. Poniższe
wskazówki dotyczące korzystania z protokołu Rife zostały opracowane na podstawie osobistych doświadczeń i informacji
zwrotnych w 1931 roku.

Każda część ciała wpływa na całe ciało. Zrozumienie elektrycznej natury ciała pomaga rozpoznać, jak wszystkie systemy ciała
funkcjonują jako jedność. Każda komórka działa wspólnie z wszystkimi innymi komórkami. Reakcje chemiczne z jedzenia,
które spożywamy, występują w wyniku elektryczności. Subtelne prądy elektryczne w ciele ( bioprądy) są kluczem do zdrowia,
ponieważ stymulują i kontrolują reakcje chemiczne, dzięki czemu składniki odżywcze wydajniej zasilają  nasze komórki.

Mikropulsowanie lub elektryzowanie krwi jest najważniejszym elementem programu. Jest to jednostka opracowana przez
Dr.Rife jako pierwsza na podstawie badań laboratoryjnych przeprowadzonych przez dr. Rifea w Albert Einstein College of
Medicine. Jest to podstawa protokołu Rife, ponieważ krew krąży w naszych ciałach, a oczyszczanie krwi z patogenów jest
kluczem do wzmocnienia  systemów odpornościowych. 

RIFE
RIFE opracował prosty sposób na zastosowanie mikroprądów. Poprzez umieszczenie elektrod na tętnicach na nadgarstku -
promieniowe i łokciowe arterie - elektrony dostają się do krwi. Tętnice są blisko skóry w tych punktach tętna, więc elektrony
są lepiej w stanie dostać się do krwiobiegu.

EXTRA DODATEK: tylko w tym modelu - 

funkcja CES ( Cranial Electrical Stimulator
CES jest w USA ( FDA ) zatwierdzony do leczenia ! bezsenności, depresji i lęków.
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3381625/

W Polsce pionierem badań nad teorią bioprądów był ks. prof. M.Sedlak . Na podstawie teorii i badań Pana Profesora,
skonstruowano wiele urządzeń do terapii nerwic, adhd, depresji, generalnie do uregulowania układu parasympatycznego w
całym organizmie. 
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Rife Power Zapper
działa jako stymulator mózgu  ( za pomocą elektrod-klipsów nausznych (dostosuj moc, aż pojawią się błyski w oczach) 
Cranial Electrical Stimulator, w którym mózg jest aktywowany w celu wytworzenia endorfin, uwalnia ciało od bólu.

Także wielu osób uzależnionych od narkotyków zostało uzdrowionych dzięki temu procesowi bioprądów.

Zastosowanie: 

Zabijanie pasożytów we krwi - przez nadgarstek
Zabijanie pasożytów w uszach
Zabijanie pasożytów w mózgu, zabijanie wirusów w istocie białej
Zabijanie pasożytów w oczach
Zabijanie pasożytów w narządach: zabijanie robaków w trzustce, tarczycy, grasicy,
wątrobie, nerkach, wnętrznościach itp.
CES, elektryczna stymulacja czaszkowa: endorfiny, łagodzenie bólu.
Zalecana kolejność umiejscowienia elektrod:
1. Trzustka - przez co najmniej 1 godzinę dziennie przez okres co najmniej 2 tygodni

2. Krew - przeguby nadgarstków

3, Grasica

4. Tarczyca

5. Nerki 

6. Wątroba

7. Śledziona
itd.

Należy wspomóc  ubijanie patogenów dodatkowymi terapiami: 

- nalewka z zielonych orzechów, mielony goździk, wrotycz ( tylko  wtedy jeśli wiesz jak
stosować wrotycz. Zastanów się zanim go dotkniesz ! )
- 2 litry dobrej wody zródlanej z odrobiną soli kłodawskiej. Pamiętaj o suplementacji magnezem, potasem i cynkiem.
-  poranna herbatka na czczo : kurkuma, cynamon, szczypta pieprzu chili, łyżka masła kokosowego
- detoks jonowy jest bardzo wskazany. Co najmniej 10 dni.
- wzmóc ubijanie w okresie najbliższej pełni księżyca ( 2 dni przed do 2 dni po pełni )
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Dodatkowa funkcja: odkwaszenie mięśni, uwolnienie węzłów mięśniowych.

Akcesoria

1 para mini elektrod do mocowania na nadgarstkach + elektroda opaska na rękę
1 para dużych elektrod do głębokiego odrobaczania punktowego (i relaksacji mięśni \ odkwaszania ).
1 para elektrod-klipsów  do usuwania pasożytów oczu, uszów i obciążeń w mózgu

Bardzo ważnym  równoległym elementem w terapii zabijania pasożytów za pomocą zappera jest oczyszczenie nerek i wątroby
oraz jonowy detoks organizmu. 
Maszyny do jonowego detoksu  znajdziesz w kategorii Jonowy detoks stóp, SPA

* Zastrzeżenie: użytkowanie tego Zappera jest na własne ryzyko!
* To urządzenie nie jest zatwierdzone przez lekarza.
Aby uzyskać pomoc, badania lekarskie i leczenie, należy udać się do lekarza.
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